
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА  

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 мая 2024 г.                         № 111 

с. Калиновское                            

 

 

О присвоении звания 

 «Почетный гражданин Калиновского сельского поселения» 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Решением Думы муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение» от 22.12.2018 № 25 «Об утверждении положения «О 

присвоении звания «Почетный гражданин Калиновского сельского поселения», 

руководствуясь статьей 22 Устава Калиновского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области, Дума 

Калиновского сельского поселения РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание Почетного гражданина Калиновского сельского 

поселения – Разумовской Любовь Ивановне. 

2. Награждение провести в торжественной обстановке на дне села 

Калиновское. 

3. Опубликовать данное Решение в газете «Камышловские известия» и 

разместить на официальном сайте Калиновского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по местному самоуправлению, связям с общественностью 

и средствам массовой информации (Казанцева О.В.). 
 

 

 

Председатель Думы  

Калиновского сельского поселения  

                            М.М. Панафидина                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Глава  

Калиновского сельского     поселения           

                                            О.А. Зверева 

 


